Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 147A/2022

• REPUBLICAÇÃO - EDITAIS DE CONVOCAÇÃO DAS ESCOLAS: CENTRO EDUC. GETÚLIO VARGAS; VERA NEUSA PEÇANHA
ACIOLY E JOVIANO MARTINS DE OLIVEIRA.

• PUBLICAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO 022/2024 - SRP.
PUBLICAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO 023/2024 - SRP.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 147A/2022

VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

INFINITY COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 41.598.634/0001-75 – OBJETO:

Aquisição de pneus e baterias para serem utilizados nos veículos pertencentes a frota do

Município; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo do Termo Aditivo: 28/02/2025. Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 30 de

Dezembro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAFA1D0AD999E8DF82E98AA899959493

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Outros

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0185CBAB6560C3A6F74B94C435755553

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0185CBAB6560C3A6F74B94C435755553

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0185CBAB6560C3A6F74B94C435755553

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0185CBAB6560C3A6F74B94C435755553

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44414B330C153D22A00D29226B6A25E0

		2025-01-29T17:01:33-0300